【様式第１号】
令和　　年　　月　　日

参　加　申　込　書

標津町長　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式による提案書の募集について、必要書類を添えて、下記のとおり参加の希望を表明します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項（同令第167条の11第１項において準用する場合も含む。）の規定に該当しない者であること及び本書並びに添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記
１　対象業務　　　　標津遺跡群価値発信ＣＧ動画素材及び企画設計整備委託業務

２　標津町での競争入札参加資格　　　あり・なし

３　その他（参加申込にあたり、特記事項があれば記入する）

[bookmark: _GoBack]

【連絡先】
所　属：
職氏名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：
４　類似業務実績等について
	過去の官公庁・公共関係団体等への類似業務請負の実績（近年の代表的な案件）

	年度
	発注先名称
	受託事業の内容
	受託金額（千円）

※ 業務実績の概要がわかる資料等（プレス発表資料、営業資料等）があれば添付してください。
※ 本様式のほか、会社概要の分かる書類等(任意様式、会社案内パンフ等可)を添付してください。
(所在地、業務内容、資本金、社員数等がわかるもの)